
 
 

UCHWAŁA NR VIII/41/2024 
RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia Rocznego programu współpracy Gminy Nowy Żmigród z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) oraz art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571), po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się do realizacji "Roczny program współpracy Gminy Nowy Żmigród z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 roku 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 rok w brzmieniu stanowiącym Załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowy Żmigród. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Nowy Żmigród 

 
 

Henryk Strzelec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 29 listopada 2024 r.

Poz. 5110



Załącznik do uchwały Nr VIII/41/2024 

Rady Gminy Nowy Żmigród 

z dnia 22 listopada 2024 r. 

Roczny Program Współpracy Gminy Nowy Żmigród  z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami, wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2025 rok 

Rozdział 1. 
Cel główny i cele szczegółowe programu 

§ 1. Celem głównym Rocznego Programu Współpracy Gminy Nowy Żmigród z organizacjami 
pozarządowymi wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) na 2025 rok, jest efektywne wykorzystanie 
istniejącej społecznej aktywności oraz pobudzenie nowych inicjatyw zaspokajających zbiorowe potrzeby 
mieszkańców Gminy Nowy Żmigród poprzez realizację zadań publicznych we współpracy z organizacjami. 

§ 2. Celami szczegółowymi programu są: 

1) podnoszenie skuteczności i efektywności realizacji zadań publicznych; 

2) wzmocnienie pozycji organizacji i zapewnienie im równych z innymi podmiotami szans w realizacji zadań 
publicznych; 

3) uzupełnienie działań Gminy w zakresie nieobjętym przez struktury samorządowe; 

4) zwiększenie aktywności organizacji w wykorzystaniu środków pozabudżetowych na rzecz mieszkańców; 

5) prowadzenie nowatorskich i efektywnych działań na rzecz mieszkańców oraz tworzenie systemowych 
rozwiązań dla ważnych problemów społecznych; 

6) zwiększenie świadomości korzyści z partnerskiej współpracy między jednostkami samorządu 
terytorialnego i organizacjami; 

7) realizacja zadań publicznych w sferze pożytku publicznego w oparciu o zasady współpracy; 

8) upowszechnienie, rozwijanie i promowanie wolontariatu. 

Rozdział 2. 
Zasady współpracy 

§ 3. Współpraca Gminy z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami odbywać się będzie na 
zasadzie: 

1) pomocniczości – Gmina dąży w miarę możliwości do systematycznego poszerzania zakresu zadań 
zlecanych organizacjom jeśli są one na to gotowe, wycofując się z bezpośredniej ich realizacji; wspiera 
działania organizacji w zakresie, jaki jest niezbędny do efektywnej realizacji podejmowanych przez nie, we 
współpracy z gminą, zadań publicznych. Gmina i organizacje nie powinny ingerować w rozwiązywanie 
problemów społecznych, jeśli mieszkańcy sami mogą sobie z nimi poradzić; 

2) suwerenności stron – zarówno organizacje, jak i gmina, zachowują niezależność we wzajemnych relacjach, 
które powinien cechować szacunek obu stron wobec siebie. Strony mają prawo do niezależności 
i odrębności w samodzielnym definiowaniu i poszukiwaniu sposobów rozwiązywania problemów i zadań; 

3) partnerstwa – obie strony współdziałają na rzecz gminy i jej mieszkańców, wspólnie określają cele 
i ponoszą odpowiedzialność za ich realizację; podejmują działania związane z definiowaniem 
i rozwiązywaniem problemów społecznych; 

4) efektywności – obie strony wspólnie dbają o to, żeby poniesione nakłady na realizowane zadania 
przynosiły jak najlepsze rezultaty; 

5) uczciwej konkurencji – wszystkie podejmowane przez gminę oraz organizacje działania przy realizacji 
zadań publicznych w obszarze pożytku publicznego powinny opierać się na równych dla stron 
i obiektywnych kryteriach, zasadach oraz w sposób nie budzący wątpliwości, co do przejrzystości działań 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5110



i procedur, wszystkie podmioty powinny mieć takie same szanse w dostępie do realizacji zadań 
publicznych; 

6) jawności – organizacje i gmina udostępniają sobie wzajemnie pełną i prawdziwą informację na temat 
obszarów swojego działania, które są istotne z punktu widzenia wspólnej realizacji zadań publicznych na 
rzecz gminy i jej mieszkańców; 

7) równości szans – obie strony dbają o włączanie na równych prawach grup mniejszościowych 
i dyskryminowanych w realizację zadań publicznych oraz w nich uczestnictwo; 

8) zrównoważonego rozwoju – obie strony podejmują działania, które przyczyniając się do wzrostu 
gospodarczego, zapewniają równomierny podział korzyści, ochronę zasobów naturalnych i środowiska oraz 
rozwój społeczny. 

Rozdział 3. 
Zakres przedmiotowy 

§ 4. 1. Współpraca Gminy Nowy Żmigród z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego w 2025 roku obejmować będzie zadania określone 
w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Przedmiotem współpracy jest realizacja: 

1) zadań publicznych, określonych w art. 4 ustawy, w zakresie odpowiadającym ustawowym zadaniom 
Gminy; 

2) zadań wynikających z gminnych programów kierunkowych; 

3) działań promujących gminę. 

Rozdział 4. 
Formy współpracy 

§ 5. 1. Gmina przewiduje następujące formy współpracy  finansowej  z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie: 

1) w trybie otwartego konkursu ofert poprzez: 

a) powierzanie wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na finansowanie ich realizacji, 

b) wspieranie wykonywania zadań publicznych, wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich 
realizacji; 

2) w trybie z pominięciem otwartego konkursu ofert poprzez zlecanie realizacji zadań publicznych w sposób 
określony w art. 19a ustawy. 

2. Kryteria udzielania wsparcia określone zostaną w ogłoszeniu konkursowym. 

§ 6. Gmina przewiduje następujące formy współpracy pozafinansowej z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie: 

1) wzajemne informowanie się o planowanych kierunkach działań i współpraca w zakresie konsolidacji tych 
kierunków, w szczególności  poprzez  informowanie  o zadaniach publicznych, które będą  realizowane 
w danym roku wraz z podaniem wysokości środków przeznaczanych na ich realizację, a także 
o ogłaszanych konkursach ofert oraz o sposobach ich rozstrzygnięć i realizacji; 

2) informowanie o działalności organizacji pozarządowych prowadzonej na rzecz mieszkańców i promowanie 
tej działalności oraz angażowanie organizacji pozarządowych do wymiany doświadczeń i prezentacji 
osiągnięć, w szczególności poprzez możliwość przygotowywania: ulotek oraz publikacji na stronach 
internetowych gminy lub okolicznościowych wydawnictwach promocyjnych; 

3) obejmowanie patronatem wójta oraz udzielanie rekomendacji na rzecz projektów realizowanych przez 
organizacje pozarządowe i podmioty określone w art. 3 ust. 3 ustawy; 

4) prowadzenie szerokich konsultacji z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 5110



5) informowanie o wprowadzonych zmianach w ustawie; 

6) tworzenie wspólnych zespołów o charakterze doradczym i inicjatywnym, złożonych z przedstawicieli 
organizacji pozarządowych, podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy oraz przedstawicieli właściwych 
organów administracji publicznej; 

7) współdziałanie w pozyskiwaniu środków z funduszy zewnętrznych; 

8) wzmacnianie potencjału organizacji pozarządowych oraz podmiotów określonych w art. 3 ust. 3 ustawy 
poprzez zawieranie porozumień z organizacjami pozarządowymi o wspólnej realizacji przedsięwzięć. 

Rozdział 5. 
Priorytetowe zadania publiczne 

§ 7. Jako zadania priorytetowe Gminy Nowy Żmigród w roku 2025 określa się zadania z zakresu: 

1) pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób: 

a) cel: zapewnienie opieki nad chorymi, niepełnosprawnymi, osobami starszymi i samotnymi, 

b) działania: 

- zapewnienie usług opiekuńczych, 

- pomoc osobom potrzebującym samotnym, 

2) wspierania i upowszechniania kultury fizycznej: 

a) cel: wspieranie sportu, 

b) działania: 

- organizacja zajęć treningowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, 

- organizacja imprez sportowych, turystycznych, 

- udział we współzawodnictwie sportowym organizowanym lub prowadzonym w określonej 
dyscyplinie sportu przez uprawnione podmioty; 

3) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym: 

a) cel: profilaktyka i rozwiązywanie problemów uzależnień, 

b) działania: 

- realizacja zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii; 

4) kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego: 

a) cel: animacja społeczności lokalnej i propagowanie dziedzictwa lokalnego, 

b) działania: 

- organizacja wydarzeń kulturalnych, 

- prowadzenie zespołów artystycznych, 

- organizacja warsztatów, wystaw 

- renowacja dóbr kultury, 

- realizacja projektów kulturalnych, 

- wydawanie książek, folderów, ulotek, publikacji; 

5) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym: 

a) cel: integracja osób starszych, 

b) działania: 

- organizacja zajęć i spotkań integracyjnych, 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 5110



- realizacja projektów na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

6) działalności wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych: 

a) cel: organizacja czasu wolnego i aktywności wspierających rozwój mieszkańców Gminy Nowy Żmigród 
; 

b) działania: 

- organizacja półkolonii, warsztatów letnich dla dzieci, 

- organizacja warsztatów, pikników tematycznych dla dzieci i dorosłych, 

- organizacja imprez, gier terenowych wspierających integrację mieszkańców; 

7) działalności na rzecz organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 Ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i wolontariacie, w zakresie określonym 
w art. 4 ust.1 w pkt. 1–32 a tej ustawy: 

a) cel: wsparcie organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art.3 ust.3 Ustawy; 

b) działania: 

- konkursy, szkolenia 

- programy wsparcia dla organizacji pozarządowych. 

§ 8. Szczegółowy zakres zadań wskazanych w § 7 określa Wójt Gminy Nowy Żmigród 

Rozdział 6. 
Okres realizacji programu 

§ 9. Niniejszy Program obowiązuje od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 roku. 

Rozdział 7. 
Sposób realizacji programu 

§ 10. Cele zawarte w Programie realizowane są przez: 

1) równy dostęp do informacji oraz wzajemne informowanie się podmiotów Programu współpracy 
o planowanych kierunkach działalności i współdziałaniu w celu zharmonizowania tych kierunków; 

2) wspieranie lub powierzanie zadań publicznych na zasadach określonych w ustawie; 

3) współpracę na zasadach: pomocniczości, suwerenności stron, partnerstwa, efektywności, uczciwej 
konkurencji i jawności; 

4) informowanie o możliwościach pozyskiwania środków finansowych ze źródeł zewnętrznych. 

Rozdział 8. 
Wysokość środków planowanych na realizację programu 

§ 11. W 2025 r. na realizację programu i zadań publicznych przez organizacje planuje się przeznaczyć 
kwotę 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy  złotych) która zostanie  zapisana na ten cel w budżecie 
Gminy na 2025 rok . 

Rozdział 9. 
Sposób oceny realizacji programu 

§ 12. Realizacja programu jest poddana ewaluacji rozumianej jako planowane badanie programu mające na 
celu ocenę rezultatów jego realizacji. 

§ 13. Celem monitoringu realizacji programu ustala się następujące wskaźniki ewaluacji: 

1) liczba ogłoszonych otwartych konkursów ofert; 

2) liczba ofert złożonych w otwartych konkursach ofert, w tym ilość organizacji; 

3) liczba umów zawartych na realizację zadań publicznych, w tym ilość organizacji; 

4) liczba umów, które nie zostały zrealizowane lub zostały rozwiązane z przyczyn zależnych od organizacji; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 5110



5) ilość zadań, których realizację zlecono organizacjom pozarządowym. 

§ 14. Za monitorowanie realizacji zadań programu odpowiedzialny jest Sekretarz Gminy. 

§ 15. Wójt Gminy Nowy Żmigród składa Radzie Gminy Nowy Żmigród sprawozdanie z realizacji 
Programu do dnia 31 maja 2026 roku. 

Rozdział 10. 
Informacja o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji 

§ 16. Projekt programu został opracowany przez pracowników Urzędu Gminy w Nowym Żmigrodzie. 

§ 17. Projekt niniejszego programu został poddany konsultacjom z podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego. 

§ 18. W ramach konsultacji projekt programu został zamieszczony w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy w Nowym Żmigrodzie http://www.nowyzmigrod.biuletyn.net/    oraz na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Nowy Żmigród w dniu 30 października 2024 roku. 

§ 19. Termin do wniesienia opinii do projektu programu został wyznaczony na dzień 08 listopada 2024 r. 
godz. 15:30, z podaniem informacji, że opinie i wnioski wniesione po tym terminie nie będą uwzględniane. 

Rozdział 11. 
Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych 

konkursach ofert 

§ 20. W celu opiniowania ofert złożonych w ramach otwartych konkursów ofert na realizację zadań 
publicznych Wójt Gminy powołuje Komisję konkursową. 

§ 21. W skład Komisji Konkursowej wchodzą: 

1) przedstawiciele Wójta Gminy Nowy Żmigród; 

2) przedstawiciele organizacji pozarządowych lub podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 ustawy, 
z wyłączeniem osób reprezentujących organizacje pozarządowe lub podmioty biorące udział w konkursie. 

§ 22. W pracach Komisji mogą uczestniczyć z głosem doradczym osoby posiadające specjalistyczną  
wiedzę w dziedzinie obejmującej zakres zadań publicznych, których konkurs dotyczy. 

§ 23. Imienny skład komisji konkursowej oraz regulamin jej pracy określa Wójt Gminy w drodze 
zarządzenia. 

§ 24. W ocenie oferty złożonej w konkursie nie może brać udziału osoba, której związki z podmiotem lub 
organami podmiotu składającym ocenianą ofertę mogą budzić zastrzeżenia co do jej bezstronności. 

§ 25. Pracami Komisji kieruje jej Przewodniczący. 

§ 26. Komisja obraduje na posiedzeniach zamkniętych bez udziału oferentów. 

§ 27. Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący i wszyscy członkowie  
Komisji obecni na posiedzeniu. 

§ 28. Za uczestnictwo w pracach Komisji jej członkowie nie otrzymują wynagrodzenia. 

Rozdział 12. 
Postanowienia końcowe 

§ 29. Wszelkie zmiany w Programie mogą być dokonywane w trybie uchwały Rady Gminy Nowy 
Żmigród. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 5110


	UCHWAŁA NR VIII/41/2024 RADY GMINY NOWY ŻMIGRÓD z dnia 22 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1
	Rozdział 1 - Cel główny i cele szczegółowe programu w zał.1
	§ 1 w zał.1 rozdz.1
	§ 2 w zał.1 rozdz.1
	pkt 1 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 4 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 5 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 6 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 7 w zał.1 rozdz.1 § 2
	pkt 8 w zał.1 rozdz.1 § 2


	Rozdział 2 - Zasady współpracy w zał.1
	§ 3 w zał.1 rozdz.2
	pkt 1 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 2 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 3 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 4 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 5 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 6 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 7 w zał.1 rozdz.2 § 3
	pkt 8 w zał.1 rozdz.2 § 3


	Rozdział 3 - Zakres przedmiotowy w zał.1
	§ 4 w zał.1 rozdz.3
	ust. 2 w zał.1 rozdz.3 § 4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 rozdz.3 § 4 ust. 2



	Rozdział 4 - Formy współpracy w zał.1
	§ 5 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1
	lit. a w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 5 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 rozdz.4 § 5

	§ 6 w zał.1 rozdz.4
	pkt 1 w zał.1 rozdz.4 § 6
	pkt 2 w zał.1 rozdz.4 § 6
	pkt 3 w zał.1 rozdz.4 § 6
	pkt 4 w zał.1 rozdz.4 § 6
	pkt 5 w zał.1 rozdz.4 § 6
	pkt 6 w zał.1 rozdz.4 § 6
	pkt 7 w zał.1 rozdz.4 § 6
	pkt 8 w zał.1 rozdz.4 § 6


	Rozdział 5 - Priorytetowe zadania publiczne w zał.1
	§ 7 w zał.1 rozdz.5
	pkt 1 w zał.1 rozdz.5 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 1
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 1
	tir. 1 (1) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 1 lit. b
	tir. 2 (2) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 1 lit. b


	pkt 2 w zał.1 rozdz.5 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 2
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 2
	tir. 1 (3) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 2 lit. b
	tir. 2 (4) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 2 lit. b
	tir. 3 (5) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 2 lit. b


	pkt 3 w zał.1 rozdz.5 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 3
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 3
	tir. 1 (6) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 3 lit. b


	pkt 4 w zał.1 rozdz.5 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 4
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 4
	tir. 1 (7) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 4 lit. b
	tir. 2 (8) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 4 lit. b
	tir. 3 (9) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 4 lit. b
	tir. 4 (10) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 4 lit. b
	tir. 5 (11) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 4 lit. b
	tir. 6 (12) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 4 lit. b


	pkt 5 w zał.1 rozdz.5 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 5
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 5
	tir. 1 (13) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 5 lit. b
	tir. 2 (14) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 5 lit. b


	pkt 6 w zał.1 rozdz.5 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 6
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 6
	tir. 1 (15) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 6 lit. b
	tir. 2 (16) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 6 lit. b
	tir. 3 (17) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 6 lit. b


	pkt 7 w zał.1 rozdz.5 § 7
	lit. a w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 7
	lit. b w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 7
	tir. 1 (18) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 7 lit. b
	tir. 2 (19) w zał.1 rozdz.5 § 7 pkt 7 lit. b



	§ 8 w zał.1 rozdz.5

	Rozdział 6 - Okres realizacji programu w zał.1
	§ 9 w zał.1 rozdz.6

	Rozdział 7 - Sposób realizacji programu w zał.1
	§ 10 w zał.1 rozdz.7
	pkt 1 w zał.1 rozdz.7 § 10
	pkt 2 w zał.1 rozdz.7 § 10
	pkt 3 w zał.1 rozdz.7 § 10
	pkt 4 w zał.1 rozdz.7 § 10


	Rozdział 8 - Wysokość środków planowanych na realizację programu w zał.1
	§ 11 w zał.1 rozdz.8

	Rozdział 9 - Sposób oceny realizacji programu w zał.1
	§ 12 w zał.1 rozdz.9
	§ 13 w zał.1 rozdz.9
	pkt 1 w zał.1 rozdz.9 § 13
	pkt 2 w zał.1 rozdz.9 § 13
	pkt 3 w zał.1 rozdz.9 § 13
	pkt 4 w zał.1 rozdz.9 § 13
	pkt 5 w zał.1 rozdz.9 § 13

	§ 14 w zał.1 rozdz.9
	§ 15 w zał.1 rozdz.9

	Rozdział 10 - Informacja o sposobie tworzenia programu oraz o przebiegu konsultacji w zał.1
	§ 16 w zał.1 rozdz.10
	§ 17 w zał.1 rozdz.10
	§ 18 w zał.1 rozdz.10
	§ 19 w zał.1 rozdz.10

	Rozdział 11 - Tryb powoływania i zasady działania komisji konkursowych do opiniowania ofert w otwartych konkursach ofert w zał.1
	§ 20 w zał.1 rozdz.11
	§ 21 w zał.1 rozdz.11
	pkt 1 w zał.1 rozdz.11 § 21
	pkt 2 w zał.1 rozdz.11 § 21

	§ 22 w zał.1 rozdz.11
	§ 23 w zał.1 rozdz.11
	§ 24 w zał.1 rozdz.11
	§ 25 w zał.1 rozdz.11
	§ 26 w zał.1 rozdz.11
	§ 27 w zał.1 rozdz.11
	§ 28 w zał.1 rozdz.11

	Rozdział 12 - Postanowienia końcowe w zał.1
	§ 29 w zał.1 rozdz.12



		2024-11-29T13:19:07+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




